Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1936

19?7:
19?7:

1949

20.04.1958

2008,

2003,

2012

2009

1964
1992
1994

2009

2010

Rubin Kazan

: gegriindet als Komanda Leninskowo Rayona
Umbenennung in Krylia Sowjetow Kazan
Umbenennung in Dynamo Kazan

: aufgelost

: Neugriindung als Iskra Kazan

: Umbenennung in Rubin Kazan

: Umbenennung in Futbolnij Klub Rubin-TAN Kazan

: Umbenennung in Municipalnoje Avtonomoje Utschrestnije
Futbolnij Klub Rubin Kazan

© 10.03.2013 Jesse Blachowski



