Rubin Kazan		
Historie	1936: gegründet als Komanda Leninskowo Rayona 19??: Umbenennung in Krylia Sowjetow Kazan 19??: Umbenennung in Dynamo Kazan 1949: aufgelöst 20.04.1958: Neugründung als Iskra Kazan 1964: Umbenennung in Rubin Kazan 1992: Umbenennung in Futbolnij Klub Rubin-TAN Kazan 1994: Umbenennung in Municipalnoje Avtonomoje Utschrestnije Futbolnij Klub Rubin Kazan	
Meister	2008, 2009	2
Zweiter		
Dritter	2003, 2010	2
Pokalsieger	2012	1
Pokalfinalist	2009	1
Double		